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 36,331.50

 68,944.47

 41,747.20

 194,808.21

 122,586.00

 9,766.00

 9,114.93

 9,766.00

 47,400.00

 10,986.00

 20,747.00

 78,200.00

 20,747.00

 24,896.00

 78,200.00

 27,000.00

 27,000.00

 96,316.22

 479,316.22

 110,316.22

 10,316.22

 102,316.22

 292,632.44

 30,000.00

 441,132.44

 663,794.64

 882,721.72

 69,000.00

 4,500.00

 1,500.00

 1,586,729.00

 1,040,403.50

 110,388.00

 274,747.00

 34,050.00

 809,327.00

 582,218.00

 90,098.00

 11,368.00

 11,760.00

 11,760.00

 4,200.00

 18,000.00

 15,000.00

 19,000.00

08-SEP-21

08-SEP-21

08-SEP-21

08-SEP-21

08-SEP-21

08-SEP-21

08-SEP-21

08-SEP-21

08-SEP-21

08-SEP-21

08-SEP-21

08-SEP-21

08-SEP-21

08-SEP-21

08-SEP-21

13-SEP-21

13-SEP-21

17-SEP-21

17-SEP-21

17-SEP-21

17-SEP-21

17-SEP-21

17-SEP-21

17-SEP-21

17-SEP-21

17-SEP-21

17-SEP-21

17-SEP-21

17-SEP-21

17-SEP-21

19-SEP-21

19-SEP-21

19-SEP-21

19-SEP-21

19-SEP-21

19-SEP-21

19-SEP-21

19-SEP-21

23-SEP-21

23-SEP-21

23-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 028Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

05019004242033

7E14HB-K

08019995368674

04019002034889

LEE4FI-A

08019995368674

08019995368674

08019995368674

05019004242033

04019002034889

08019995368674

05019004242033

08019995368674

04019002034889

05019004242033

04019002034889

04019002034889

QEY4QV-I

LEE4FI-A

GEZ451-A

KE64CX-B

08019999406510

7E14HB-K

UE24M1-6

05019004242033

08019995368674

04019002034889

08019003076436

08019995368674

04019002034889

04019002034889

08019995368674

08019999406510

7E14HB-K

08019003076436

LEE4FI-A

05019004242033

GEZ451-A

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

04019002034889

LEE4FI-A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO PROMERICA, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,000.00

 18,000.00

 19,000.00

 15,000.00

 18,000.00

 15,000.00

 19,000.00

 18,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 23,150.00

 20,063.34

 14,000.00

 18,000.00

 14,000.00

 18,000.00

 14,000.00

 18,000.00

 656,554.27

 115,093.15

 162,063.00

 39,300.10

 228,833.35

 92,026.67

 39,053.00

 42,640.00

 20,663.00

 33,203.00

 36,450.00

 72,900.00

 21,000.00

 21,000.00

 15,000.00

 40,000.00

 1,500.00

 506,015.00

 66,326.00

 361,081.00

 49,885.00

 108,114.00

 380,332.00

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

08-SEP-21

08-SEP-21

08-SEP-21

08-SEP-21

08-SEP-21

08-SEP-21

08-SEP-21

08-SEP-21

08-SEP-21

17-SEP-21

17-SEP-21

17-SEP-21

17-SEP-21

17-SEP-21

19-SEP-21

19-SEP-21

19-SEP-21

19-SEP-21

19-SEP-21

19-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 9,871,074.91

 028

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

GOBERNACION Y DESCENTRALIZACIÓN

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

GEZ451-A

05019004242033

LEE4FI-A

GEZ451-A

05019004242033

04019002034889

LEE4FI-A

05019004242033

04019002034889

GEZ451-A

04019002034889

04019002034889

05019004242033

7E14HB-K

05019004242033

7E14HB-K

05019004242033

7E14HB-K

0602001

0601001

0601001

0601001

0602001

04019002034889

LEE4FI-A

7E14HB-K

GEZ451-A

08019995368674

04019002034889

04019002034889

LEE4FI-A

7E14HB-K

05019004242033

04019002034889

08019995368674

04019002034889

GEZ451-A

08019995368674

08019999406510

7E14HB-K

LEE4FI-A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 92,450.00

 44,900.00

 194,404.84

 35,553.00

 21,850.00

 24,605.00

 48,950.00

 2,154.56

 11,750.00

 14,100.00

 15,000.00

 15,000.00

 87,100.00

 24,100.00

 223,787.00

 242,550.00

 157,150.00

 436,921.00

 150,655.00

 47,500.00

 47,500.00

 32,562.94

19-SEP-21

19-SEP-21

08-SEP-21

08-SEP-21

08-SEP-21

08-SEP-21

08-SEP-21

08-SEP-21

08-SEP-21

08-SEP-21

08-SEP-21

08-SEP-21

19-SEP-21

19-SEP-21

19-SEP-21

19-SEP-21

19-SEP-21

19-SEP-21

19-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 14,016,940.37
 14,016,940.37

 2,312,672.12

 1,833,193.34

 029

 065

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GOBERNACION Y DESCENTRALIZACIÓN

JUSTICIA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     065    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0040   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

05019004242033

KE64CX-B

0602001

04019002034889

7E14HB-K

LEE4FI-A

05019004242033

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

QEY4QV-I

GEZ451-A

7E14HB-K

08019995368674

05019004242033

04019002034889

LEE4FI-A

05019004242033

05019004242033

0601001

BAC HONDURAS S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

INJUPEMP

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL


